Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» марта 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 178

Об отмене некоторых постановлений Администрации Белоярского городского поселения
В целях исключения дублирования нормативных правовых актах Администрации Белоярского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Белоярского городского поселения, а именно:

- от 31.01.2018 № 74 «Об утверждении норматива средней рыночной стоимости приобретения одного квадратного метра общей площади на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселение», используемого для осуществления государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, также лиц из их числа, на 2018 год»;

- 05.02.2018 № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 22.06.2015 № 171 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории Белоярского городского поселения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                              А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю. 2-10-63
__________________________________________________________________
Дело-1, Территория-1, Адм. ТО-1, прокуратура-1